

Numărul procedurii de achiziție: ocds-b3wdp1-MD-1720599969174 din 18 iulie 2024										
Denumirea procedurii de achiziție: Inventar și marfuri de uz gospodăresc, pentru anul 2024										
Cod CPV	Denumirea bunurilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount % Nu se aplică
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Bunuri/servicii									
LOTUL 1 Mărfuri de uz gospodăresc										
44411000-4	Perii pentru instrument	buc	15	12,20	14,64	183,00	219,60	La solicitare pina la 31.12.2024		
44411000-4	Perii pentru pereți cu coadă	buc	15	42,30	50,76	634,50	761,40			
44411000-4	Perii pentru podia cu coadă	buc	15	36,00	43,20	540,00	648,00			
44411000-4	Perii pentru geam cu mîner	buc	10	71,00	85,20	710,00	852,00			
44411000-4	Perii rezervă WC	buc	20	18,20	21,84	364,00	436,80			
44411000-4	Mături pentru teritoriu PVC	buc	12	52,70	63,24	632,40	758,88			
44411000-4	Mături malai	buc	40	33,80	40,56	1352,00	1622,40			
44411000-4	Set mătură cu faraș cu coadă	buc	30	58,30	69,96	1749,00	2098,80			
44411000-4	Urnă pentru hîrtie	buc	30	25,90	31,08	777,00	932,40			
44411000-4	Coș pentru gunoi cu pedală 10L	buc	8	88,20	105,84	705,60	846,72			
44411000-4	Coș p/u gunoi din metal afară	buc	2	295,00	354,00	590,00	708,00			
44411000-4	Căldare PVC 12 L	buc	10	26,00	31,20	260,00	312,00			
44411000-4	Căldare PVC 12 L cu capac	buc	15	33,60	40,32	504,00	604,80			
44411000-4	Căldare cu stocor (MOP)	buc	40	68,70	82,44	2748,00	3297,60			
44411000-4	Rezervă MOP de bumbac	buc	200	17,40	20,88	3480,00	4176,00			
44411000-4	Mîner de lemn pentru mopuri L-1,2m	buc	60	10,50	12,60	630,00	756,00			
44411000-4	Faraș cu coadă lungă	buc	20	28,30	33,96	566,00	679,20			
44411000-4	Mănuși cauciuc gros pentru WC	buc	30	8,00	9,60	240,00	288,00			
44411000-4	Mănuși bumbac cu degete	buc	40	6,70	8,04	268,00	321,60			
44411000-4	Peliculă polițilen lățime 1,5 m (200mk)	m/liniari	50	22,20	26,64	1110,00	1332,00			
44411000-4	Ventuză pentru WC	buc	3	48,00	57,60	144,00	172,80			
44411000-4	Saci manageri negri pentru/ gunoi 35 l (set 50 buc)	set	300	9,80	11,76	2940,00	3528,00			
44411000-4	Dispenser rotund p/u hîrtie WC	buc	30	300,00	360,00	9000,00	10800,00			
44411000-4	Saci PVC 60x100 cm	buc	180	3,50	4,20	630,00	756,00			
44411000-4	Material antiderapant în saci de 20 kg	buc	20	206,00	247,20	4120,00	4944,00			
	Total lot 1					34877,50	41853,00			

Semnat: _____ Numele, prenumele: Arnaut Natalia În calitate de: director

Ofertantul: DENIADI SRL